
Lucrari instalare circuit iluminat LMP Casa Adrian 303 RM

I.D.: 85800201

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.157,00 RON - 2.157,00 RON

Descriere: Lucrari instalare circuit iluminat LMP Casa Adrian 303 RM 1, Aplică specială pentru utilizare in subsol pret unitar fara TVA 47 lei x3 = 141 lei 2 Becuri LED 1000 lm la 24 V AC pret unitar fara TVA 31 lei x 3 = 93 lei 3 Cablu 3*1,5MYM pret unitar fara TVA 3,5 lei x 26 =91 lei 4 Tub PVC O20 mufabil pret unitar fara TVA 2 lei x 24= 48 lei 5 Comutator cu protectie cauciuc cond grele PT pret unitar fara TVA 47 lei x1 = 47 lei 6 Material mărunț (dibl.holșur.doză de ramif. cleme conect,clem.prind.,tub PVC,tub copex de racord pret unitar fara TVA 177 lei x1 = 177 lei 7 Manoperă real. Inst de iluminat subsol loc.si deplasare pret unitar fara TVA 1.560 lei x1 =1.560 lei Total 2.157 lei fara TVA
